権 利 義 務 譲 渡 承 認 申 請 書

  年  月  日

 白 浜 町 長  様

申請者譲渡人

                         住 所

                         氏 名                 印

              申請者譲受人

                         住 所

                         氏 名                 印

白浜町普通河川管理条例第15条第1項の規定により、下記のとおり承認申請します。

記

1. 占 用 場 所

2. 河 川 名

3. 譲渡する権利内容

4. 譲 渡 す る 理 由

5. 許 可 年 月 日

6. 許 可 番 号

7. 添 付 書 類   占用許可書の写、現況写真、権利の移転が確認できる書類

損害賠償責任負担請書

本許可申請により譲渡された占用物件によって、第三者または町に損害を及ぼしたときは、一切

の賠償責任を負います。

    年  月  日

河川管理者

 白浜町長 様

住   所

( 所在地 )

氏   名            ㊞